Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2023                                                                                                                                № 25                                                     с.Барановка
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Барановского сельсовета от 28.02.2014 №7  «Об утверждении основных нормативов  при постановке на очередь для улучшения жилищных условий лиц, участвующих в федеральных целевых программах»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 13.12.2017 №1544 (ред. от 02.09.2021) « О внесении изменений в Государственную программу развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы», Устава муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Признать решение  Совета депутатов Барановского сельсовета от 28.02.2014 №7 «Об утверждении основных нормативов при постановке на очередь для улучшения жилищных условий лиц, участвующих в федеральных целевых программах» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов                                                                           Л.П.Другова